Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 25 августа 2020 года                                                             №137/854-IV

О  включении  в  составы  участковых
избирательных  комиссий  членов
комиссий с правом решающего  голоса до
истечения срока полномочий

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  27  Федерального  закона  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»  Батыревская  территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Включить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Батыревского района членов комиссии с правом решающего голоса в составы
участковых избирательных комиссий избирательного участка

-№315-Кротову  Надежду  Аркадьевну,  предложенную  собранием
избирателей по месту жительства;

-№331-Шапанову  Альбину  Ассариевну,  предложенную
Региональным  отделением  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Чувашской Республике;

-№331-Медведеву  Людмилу  Константиновну,  предложенную
Чувашским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»;

-№338-Краснову  Евгению  Николаевну,  предложенную  собранием
избирателей по месту жительства;

-№338-Павлову  Алевтину  Алексеевну,  предложенную  собранием
избирателей по месту жительства;
         -№341-Камышову Наталию Николаевну, предложенную собранием
избирателей по месту жительства;

-№345–Иванову Надежду Николаевну, предложенную Региональным
отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской
Республике;

-№346–Анисимову  Галину  Николаевну,  предложенную
Региональным  отделением  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Чувашской Республике.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для
опубликования.

Председатель Батыревской ТИК                                      Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                                        Н.Н. Атитанова